RECYCLE communicaTioN ECO GIBOKU  mis=man

S5

-~ @ ¢ b__,u

NMESEFR—LN—I KD

http://www.yamamu.com

LU

[TOFAK] &
ION—J3REBEmMCTI,

BEMEEEAT0% L L

/NSO




NIZPSFL S
HIEKIC S L 0)

TaF K
E ?*\t/\—_fgé
RIFR(EEM T,

Ia¥K

NEFNEHELT EDIHEEMEL T,
IaFKEIREMLEEHE. TOMEOBELRA T
TSRFy HEEATT,

RAKRIGEVWASWAS, BREFAMUSEHZELL
BHEOELETD,

EMEITSRAF Y OBRT, BENDMAM - BIMIC
BhTWET,




B X

B
I A ¢ 150 P5~6
O A 6120 P7~8
] 4&F i P9~10
O EEXHREAEM (NEW) P11
O Ai— R P12
O PIEZOY ME P13~16
O L8 HiiEh P17~18
O T8 #HER P19~20
0 Fz—f - 0—7if P21~22
O PEEx P23~26
O AEAR P27~28
B ZNtR - EHE P29~30
ORYF-F=T) P31~32
[ R P33~34
O RE P35
OR—KRO+—4 P36
O #5958 - 15 P37~42
(] ®mE&RE P43~45
[ TaFARIMIRIGE P46

5 K

it A%

OHMERMAECENERA Y FHEE
EALTNSLY, HAMKEETT.

® B

Y0 - bRICHURTEETH DD,
Eil - EIESFOKBEERDATRETT .

W OE

MEEM - EEME - W7 AVELCHEN
THY. ReMEMPEOREMGRTT.

x #
FEARDSERY L. BAKIGEWEESWZ
KBHL., FEBEEVEIHEKANICEET S
ZEbHYFEHA

I
RIVEFy bDYaq Y bARDORET

PEHETYT, SHICHEDA-> TWVEWT
AFKIIETITEHREEI HRIEET T




EBEF—TIL - RE




FHRIDDELD

. o
& 5 4]




G1F-1508-15(20)M G1F-1509-15(20) M

135 1500

#AR (#2100)
BHSTK D486 xt2.4

#A (100)
BHSTKPA8.BX12.4

900

800

4% (#150)
BHSTK p48.6xt2.4

it (160)
BHMSTKP48.6x12.4

USLH

SIS

@IERIAS5 - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIZ TLET.

G2F-1508-15(20)M G2F-1509-15(20) M

A (100)
A (100) THSTK p486x124

THSTK P48.6xt2.4

X4 (2150)
%4 (150) /EHST $aB X124
/EHISTKP48.6xt2.4

IR TSI

@IERIFAS5 - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIZ TLET.

G3F-1512-15(20)M

135 1500
(2000) D NE Y
T XZHBKSUSYYE
g CCLo EEHESUSTE BT b (BE )

ARIEIN94% 7 IL==U L5%
RIRVILI%EEXYF

1200

FisRRE A1/ (—

fHE p48.6xX2.4t
fHE p48.6x2.4t SUSIEHRY

<% (B150)
// BHSTK P48 6xt2.4

VL

@IEFIAS5 - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIZ TLET.



G2F-1508-20M%!




— EX ¢ 120 " ExHEAKHR

G1F-1207-15(20)M G1F-1208-15(20)M
130 1500 130 1500
(2000) (2000)
1 1A (280)
1A (280) THSTKP48.6x12.4
THSTKD48 6x 124 - 8
© 2 (120) ®
i (2120) THSTKDAB 6X12.4
THSTKP48.6x12.4
4 T
E 000000
@, o] @ Q
(000006060600 [0 00 600000]
@IESIAS5 - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° ETHIZ TLE T,
—Ef o 120" Rt
G2F-1207-15(20)M G2F-1208-15(20)M
130 1500 130 1500

(2000)

(2000)

A (#80)
EHSTKD48.6xt2.4

K (#80)
BHSTKP48.6x12.4

700

XHE (#120)

AT (#120)

EHSTKP48.6X12.4 BHSTKP486x12.4

@IEFIAS-5"- 10°- 15°- 20°- 25°- 30" ETHIZ TWET,

= ExH ¢ 120 _ExtE AR

G3F-1211-15(20)M

130 1500 T EREAREUT R

XHBEKSUSHY V&
EERRALESUSZRIE

BRI b (EHRE)
ARIEIN94%- IV DU LE%
NIRRT LTI %EEX Y F

A (#80)
EHSTKPAB.BX 124

1100

5kt 1/ \—

e 9 48.6x2.4t

STHE (#120)
BHSTKD48.6xt2.4

e 9 48.6x2.4t SUSIEHRY

A
’uuu .’.‘f.’
@EFIAS5 - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° ETHIATWVET,



®GI1F-120>) —X

G1F-1207-15ME! G1F-1208-15M%!

@®G2F-120>) — X

ek |
G2F-1208-20S%!

®G3F-120>) — X

8F-1211-20SE! G3F-1211-20M%¢




GF9S-1511-20M

2000

GF6-1511-15M

1500

EFA(ERB0)

1700

A (%100)

A (#100) 24 (R150)
THMSTKDAB.6x12.4 THSTKPA86X12.4

@IERIFAS5" - 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIZ TWE T,

GF9-1211-20M

2000

K (880)
BHSTKDA8.6xX12.4

EFA (255)

4t (#120)
BHSTKP48.6xt2.4

@ERIAS5"- 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIATVET,

GF9-1211-20M-3

K (280) 1BFA (E55)
BHMSTKDA8 6Xt2.4

./ |

EHMSTKP48.6x124

GF7-1211-15M

1500

HA (#80)

BHSTKD48.6xt2.4

XHIEFHKSUSH V&
ElERRLESUSZRIE

e 9 48.6x2.4t

HA (£80)
iSHSTK 48.6x12.4

S (B120)

& p48.6xX2.4t

BHSTKP48.6xt2.4

@IERIFAS5"- 10°- 15°- 20°- 25°- 30° £ THIZ TWE T,

A \FA (#55)

X (#120)

BHSTKP4B.6Xx12.4

FHEBRE AR TR

1700

500

SRRV b (EEE)
BRIEESNO4%- 77 LS =D L\E%
NIRRT LI BEEXYF

FioAHRE 71/ (—



GF9-1511-20M/S%!

| BN
R E
!

O®GF-150-_ERig U —X

10



e E x5 RAE O®GF-WP)—X

[

7 Pat.Pend.

X5 1 7 water proof TR U — X (2. EEEE S EHEM MDY E L,
GEAA - SUSHFEICL 5 T AL ML STBERHADKDBAERE DD,

$ 150 - ¢ 120 BRI, BADIERE BT BBk T — VS & > THRARBNDKDE
i) AEBHEET,

= GADS I CRTFARICEB N TIE, EAREHIETFORAERIIFEIK/ Y+ EHRATS

& T, MBFABMNDKDRAZBEET,
CAE. AR BAY Y MCENCEGT, ARMTOELVWRBZELH

L/i—g—o
BEREFAR
KT TEN
7 SREEHAY T E SREMERATTE
— o o ‘
78 T i i
b (Il gl=! s %
H 1 g = 4» L
7 > B y
Bk i%?izé / BERALR b BkT—y | EA# R
BRI : SeXyF BEERRHK

SGA v F K MRHEMHBRIER

GF9-1211-20M-wp%d

HREER Bhkfittk

HEREGNE ERBRnoE SGia2
AR SL T BELES, Atk HmEAEE
BE a5u BE 50u BE g
HEiH TR | SRR | BRs-HEO i B ik et
A AT R ) e B ) ()
Tt > % 851 504 354 6.2u /5
SEMaE _ &9 | 63p | be | tiusE

> SGM - &IS58 - X~ RIS R MEA,/SLLT |

G3F-1211-20M-wpZY

11



@GP U —X

G2P-C-2B (2E)

SEEHR T A (Coig)

2000

G3P-Cp-2EE!

[

\
e

Al BFN)— ()
B (CH) P
| 2000 |/
‘ /
/ 80| 150
/ S
- o= T
o
N
g | :| g
W) — () N ®
GPK(B) e
| v
o 3
o
o <
g

/’ GPK (A)

G3P-Bp-2EEY

G3P-Cp-2B(2E)

SEIEER T A (Boig)

1400

,%L\" o
o
A o
) 8
3
-1 o
Y
o [ee]
@FI— () 3 g
GPK (B) g
ot
5 )
o
<

/=

G3P-Bp-2B (2E)

2000 / GPK (A)
80 150
‘ _ %L\" o
o=
Ao o
Q3
3
=t A o
Y
o [ee]
@FI— () 3 g
g
=
5 =)
o
o <
o
rs] [

=



ik (280) /[

FHR

AL (#100)

BFSTKPB0.5x12.3

840
800

— S

BTG ARIL &
Mz WMFEE (Y—0T5DV)
GPF-1008-B1M-C
2000 ‘ i
U
| oA (EE0) i BEABIL
SWSTKD42.7 x12.3 t <

1300

TS
o
o
<
Vo U—hERR
R TRIL
M12 WFes (9—5I59)
ﬁ;ggg)\m\ 2000 ‘ %&%E$Ef100882M{:
= R (280) | = YiEE
TSMSTKD42.7 X12.3 T
o
Te)
o m
< -
[oo]
4 (2100) 2
EMSTKPB0.5X12.3 ~
TS -
o
o
<
Ao U—hER
BRASTRL
Mi2 WFRE (F—oT5IY)
ik (£280) hgg‘ 2000 ‘ ﬁﬁnﬁﬂsﬁfq 008-B3M-C
R ok (80) |

A (#100)

BMSTKP42.7 X12.3

840
300 ;. 250, 250 jj0

1300

SAMSTKPDB0.5x12.3
TS

400

|_350

Vo U—hERK

GPF-1008-B1M-E

o
o
(&}
(@]
(@]
Lo
(@]
O]
=
b At =Y
»60.5%xt2.3
THITA

GPF-1008-B2M-E

=)
=]
®
o
!
S
o
=]
S
FI5ME
»60.5%xt2.3
THITAR

GPF-1008-B3M-E

900

1900

1000

FAT GRS
©60.5xt2.3

TrhTIAR




GPF-1008-B1M-EZ!

| GPF-1008-B 1M-CE!

GPF-1008-B2M-CZY

14



WFER(F—0T39)
BRI fM12

AEFI RV
# A ($80) BMSTKD42.7xt2.3
HEF (OBB) BMSTKP21.7xt1.9

2000
" 200 " " " " " " /1] 200| 200
i (1280) R O A A O O PO |
] T T T 7 \ \

1120

4% (100)

BHSTKP60.5X12.3

ERIL &

i3 (/280) ‘mo‘ 000 ‘

#A (£80)

/DM STKp42.7X12.3

N\ (#100)

DMSTK 960.5x12.3
VSLSh

1120

EIRIL b

iR (80)

l1og] 2000 \

A (880)
SMSTK p42.7 xX12.3

1120

i (8100)
B#STK 9 60.5x12.3
TIRTS

#FER(9—0T5VY)

#FEB (9—0I5VY)

GPF-1011-KOSM-C

GPF-1011-KOM-E

AIRAEERIL ~
M12
= S
o o o o
® © & ©
o
O
o
ot of o
g : :
—— = a
e
e} S 3
~ a
I -
FAT5ME
400 $605xt2.3
500

GPF-1011-B3M-C

SRR
M12
=i
o
19)
™
(@}
2 ©
@ —
o
—_— ©
©
° ©
@
@
o
3 g
o <~

|.350 |

GPF-1011-B4M-C

FA5HE
$»B0.5%xt2.3

PRI
Mi2
i
o
~
(qV)
N
o
o ©
(@] - o
I ©
o ©
o
~
(qV)
ol
3 g
= <

S SME
®»60.5Xxt2.3

GPF-1011-B3M-E

1160
2360

1200

GPF-1011-B4M-E

1160
2360

1200




s
GPF-1011-K9M-CEY

GPF-1011-K9M-CE!

GPF-101 1-B3-E§!




DHEFEIR  GE26-20 (30) DHER FN-3 ERERIL

t20Xx260x200(300)

M12x807)L ~

8
X140

67 | 1 e

M12x140(180) (200)

60 3020
o o
o o
o GL Yy
o
o
5#IRE30 (UVAIA) g~
h=200 L=2000 =
GE-2030
1E®H19 60X 700
GE-D3002H (H=200)
2000 (30) 80 3020
o
o
(]
GL . va
o
~
o
$HRL30 (UVAILL) S
h=300 L=2000
GE-3030 1EDI60x 700
GE-D3003H (H=300)
OHEEER GE26-20
M12x807)L ~
3
M12x 160
77 __ 676)
10 3020
o
o
a o
o
o <
o
« GL oy
o
o
=)
30 (UVEIA) °
h=200 [=2000 =
GE-2030
1E®HL9 100X 1000
GE-D3004H (H=400)
2000 (30) 100 3020
o
o
a
8 3
8 ®©
o
o
« GL
o
o
Te]
30 (UVAIA) -
h=200 L=2000
GE-2030 o
o
(&}
1E®#19 100X 1500
GK-1015

GE-D3006H (H=600)

17



@®GE-30T U —X

H=800 ‘ DI B3 AL -
s DBER GE26-20 M12x807)L b t20x 260 %200 (300) M 1u2xso
8
M12x180
877 I (876) i 677 NM12x200

BRIV~
M12x140(180) (200)
(60) 30 2000 €) 120 2020

o

o

@©

GL
8

EHRt30 (UVEIN) 2
h=200 L=2000
GE-2030

o

o

Q

b e 120Xx2000
GK-1220

GE-D3008H (H=800)




AEe21.7 L=80

D7E EREEM
L=57(SUS) DIEERGE26-20

t20XxW260 %200 (3-R77) 260

i

S

BERERIL o L olg
) o— o
M12x 130 N PH==1 338
BARERIL N GE-26-20
2050 M12x260
1025 | 1025 130 80 130 80
q [ 1] T
f==] O]
g 5
3
g 8
IHRP130 i
EHSTKPB0.5x12.3 t80xw200x2000 o | w0 2

- GE-D8004W-20B  GE-D8004E-20B

1025 | 1025 130 ﬁQ‘ ’_@‘@‘

||.20

600
670

50

2020

250

1E#19 130 B —
B#STKPB0.5xt2.3 180xw200x2000 o0 50 ‘ 1 %
2050 GE-D8006W-20B GE-D8006E-20B
1025 | 1025

‘@,‘BO

179130 R — \E

sy
EHSTKP89.1xt2.8 180xw200x2000 o0 50

’.@‘QQ

F

0 GE-DS8008W-20B GE-DS80O0SE-20B

1025 I 1025
|

1

19 GE-D8010W-20B GE-D8010E-20B

120

800
870

50

2620

| 250

5

1750

S

‘130 8

1070

2820

179130 P
EASTKP89.1xt2.8 t80xw200%2000

700

1750




@®GE-80T U —X

mEe21.7 L=80

J—AALw R

J—F 2 I8 DIFERGE26-30

L=57(8US)

i B t20XW260X 300 (3-&7V)

M12x130

H=1200 AR

D73 EMREEHE
260

50 20
N

Kt i s

300

GE-26-30

1270

3020

50

\ iEmp180

| 30

EASTK®B89.1xt2.8 t80xw300x2000

800

\
1750

200 ‘

GE-D8012W-30B

GE-D8010E-20B%!

|

GE-D8012E-30B

20



21

| 1500 ‘
‘ SUSTAFw ~

Fr—v

==

SUSZA L b

100

800

o
&
X4 ($2100) —
BHSTKD48.6x12.4
TS T
(@]
(@]
™
GF-1012-C1
‘ 1500 ‘
‘ SUSPAFw b
7;
SUSTZARIL 9
© o
S (12150) 3
THSTKD48.6xt2.4 -
TS
(@)
o
Te)

GF-1515-C1

350 \

450

SUsS7AFwv b

450

4t (£100)
BHSTKD48.6Xxt2.4

1200

ST

il 250 | |50
300/

GF-1012-C2

| 1500 ‘

%41 (#150)
BMSTKD48.6x12.4

1500

w

GF-1515-C2




1500 |

| 1500 | .
IS o—>7129 18DFL,
Oo—7J12% 9 5
o o @ o (@}
Rl 9 @ o
~ 3 =) @
3HE (2100) =i 34 (100)
TR TS
= ol @
@ ; =]
EELER GS-1010-R1 I 'xnxx'x’; [es0v000t B GS-1012-R1 E - BRBEER
1500 |
| 1500 ) ‘
i \—— 1603, 8
O0—7120 1601 o o—7129¢ 4/ =
g g 1
o
3 I S 8
o
o B o
XH (£100) 8 B - 2
~ 34 (#120) &
ol VL
o
@ - P
=]
@ ] @ o] @ ©
[sevevenes| |ssesevens] [osssss0 )
GS-1012-R2 B GS-1215-R3 BB - BB

22



23

— AP EX

T A A N ol

‘ 750 - 1000 - 1200 - 1500 ‘ 5[ 2000 =
_Jsol 5

M roAE e
60100 60100
AN M1

700

GW-10075-2SP - GW-1010-2SP GW-1020-25P
GW- 1012-25P - GW-1015-2SP

AKREERARIN FEER s

Bl . 60100 150 850 850
X o ] ) |

200 ‘4

700

GW-10075-2SP-Z - GW-1010-2SP-Z GW-1020-2SP-Z
GW- 1012-28P-Z - GW-1015-2SP-Z

BEc FE T

Uy T U Tk 6
750 - 1000 - 1200 - 1500 e} 2000 o)
| RUvTiED | o ‘ 2UyTite \ o

AABES * A-ABFEE

60100 150 850 850 150, 60100,
_ [T 1 1 _ [ T [T 1
—A 5 J F=A
GW-10075-2SP-F - GW-1010-2SP-F GW-1020-2SP-F
GW- 1012-2SP-F - GW-1015-25P-F
:Fﬁ1j:*§7ﬁ)l/ I\Eit ERfFAIL b
BRIV 60100 150, 850 850 wsgmo 60100
A M10 1 A
A ) L B
GW-10075-2SP-F-Z - GW-1010-2SP-F-Z GW-1020-2SP-F-Z

GW- 1012-28P-F-Z - GW-1015-2SP-F-Z



24



\ 750 - 1000 - 1200 - 1500

GS-10075-18P - GS-1010-1SP
GS- 1012-18P - GS-1015-18SP

500
1 OO‘

7501000 - 1200 - 1500

]

HBAMILS g0 100
M10

M

o
3
GS-10075-1SP-Z - GS-1010-18P-Z
GS- 1012-18P-Z - GS-1015-1SP-Z

1500
(1000)

|

1500
R b
(1000) V10 9980
200 1100 200
(150) ‘ (700) ‘ (150)
o
&
38
t80xw200x 1500 ™~
(t80xw200x1000)
IEIPE0
GE-2080-15SP
(GE-2080-10SP) -
| 2000 |
200 | 800 | 800 L. 200 BRI b 6080,
| | M10 T
o
&
o
S
t80xw200x2000
IEHIDE0

GE-2080-20SP

25



BEIRER @GJ Y —X

‘ 1,500
‘ (1.000)
_150_ 1,200 150
(100) (800) (100 LE®RILE 60100
M10x 180 ﬁﬁ
o
o
__—v 9
3 &
3
gEARY (0100) (UVHA) R
EHSTKE00948.6X12.4
1L (UVEIN)
GJ-P1015-25P-Z 960700
(GJ-P1010-28P-2)
2,000
150 850 , 850 _150_
‘ ’ ‘ EHIILE 50 100
M10x 180 ﬁﬂ
o
o
__—v 9
gl &

700

EREi (0100) (UVHA)
BHSTKE00948.6X12.4 1S (UVEIA)
#60x700

GJ-P1020-2SP-Z

-_—
GE-2080-20SP%!




27

REHEAK S0 — =
kA TS S =S

A E B K
GR-1003-N GR-1005-N
N 600
FEBAAKREFEEY) | o
P14 N
100 T
50/50]
L
. 9%7 g
GR-1005-KU (GR-10075-KU) GR-1010-KU - GR-1012:KU
LA EMAAR FEEY)
e
P14 00
I \505u77 3
15 . uy )
g é’LO
Lt e
GR-1005-RKU (GR-10075-RKU) GR-1010-RKU GR-1012-RKU




wmﬂw-iaw-ﬂn@u

I
(A
100!

75
500

L
100

OKUT U —X

500 |
9oL h
/

500

EEEE
| o
18
GR-10075-KUT
=
- 8!
GR-1010-KUT
700
N i)
b R gL
e HE — R - 8l
=
e |
H-— 83
= ‘ ‘ a
| | 1]
iy ) ) ]
= %777%%,,725*.%
I I 2

GR-1012-KUT




29

(%

150

1000

2500

50) 3XX07 LTIl
HHSTKpB05X132 Mok (100)
3
[ee]
o
o
Lo
1000 600
1100 700
GA-1
| 1000
| |
24 (£2100) 650 175
THSTKp486xt24 [—W | ‘
T WS M6 b
o =
= ~1 880
o
S &
S Y
é o olo
o y oo
< p < (L0
00000000000000000 )0000000000 g
400 | 300 .
500 400

75

1110

41 (B150) 3x30x307 L3745l M167RIL ~
BHSTKp89.1xt2.8 A (2150) -

500 | 920

100
200

GA-2

Bt eNN

| dWACEEE+
SN RS

AFay BRI AR

 BEAFI0TPL awagay)

LA ERPE 88



—0

—0

650
30
T 20
- 1000 .
g A HILNM 10X 180
IV EMI0X 130 =
\ S
o 4 (#2100) -
B THSTK p48.6X12.4 5 4% (#2150)
o 8 THSTK 9486 X124
3
S/ S
8 3
BT EBREA BRI B
GH-1 GH-2
650 =
650
1200)
8 150
= 80
< R |
8* P
_ IV AM10X 130 FES) o o
0 S THSTKp486x24 S| Q o
S (21000 @ - 3
THSTKpd8.6x124 s}
ST
je] o %
O o
Lo [Te]
] B B B
GH-3 GH-5

i

L JsEsTANT |

BRRGBLIAPEN

]

30



300

450
lSOilSO 150,150,150
2000 400

1260

GB-S2

GT-S4

600

o
=}
<
=

1050
160150115011501150150150.

31



T —7IVGT-D5EL- N “/TGB—DZQ_E :

@®GB:-GTU—X

o T #
\ > FGB-S27!

32



imi

W PIRRERE) AT

G55>) 2500 2500 2500
| 3500 | . \ o
I I __n I
% 8
3 o Yo
5 = S g K (2100) 2
A ™ SHSTKD4AB.6x12.4 o
AR (#100)
SHSTKDA86X 124
S o A
e i 0 i
| ‘ 6000 3
I
GX-35517 GX-3535
GX-3560
} 2500 2500
| 2500 | 2500 2500 H i
| i I L =
. 2
I 2
8 o
8 8
& \UJEA (2100) &
HSTKD48 6x12.4 [ L | s
4 — o
(<]
4 —_—
I ] T
8
&
8500 | \ Uik (#2100)
| \ THSTKP48.6x12.4
GX-3585
6000 |
GX-6060 |
ABER{T S BERERFIEEME] ..,
} 2500 2500 2500
¢ - |
48/ 7 L=800
v ) I I |
M16BES v b
WF v Nt —
g
“ By
&
i p 32k RE) (1T
(T390
‘ 6000 ‘ -
2 s = o
2500 B 2500 500 S
AN I ©
== S
S A (B100)
o THSTKDAB BX 124
o
A (R150) 8
EHSTKD89.1 x12.8
[ —
. [ [ [
2 8500 —
- | \
GX-6085

GX-805 17

33



GX-3535%Y

GX-3560%!

34



35

RE @®GAZI Y —X

w/AH)I—
JVIIVEN

800

3000

2200

TSEAR (H160)
/5i1sE D89.1 xt4.2

GAZ-BT-3%!

by TH) =
/

#h =
IVIUVEE

B 7500

2400

TSEA (@150)
/THBE 89,1 X14.2

GAZ-BT-4%4

GAZ-CTE! -ﬁ --:J P
by T - mm

Bh = e
YVUEE

1]

. o

TSEAR(D150) o
B DBY. 1 x142 8
(o]

o

o

~

1000 | 2000 1000

GAZ-CT



MW-108!

SUSHvEVIER
2000

1000

200/200

5 SR CRENVRH) UVAIA TSR
GE-2030-10 60x90x2000
MW-208!
SUSHwEYIER
2000 2000

2000

200200
10~20
L——L——J TS

3
R CREAUEE) UVEIA 60x90%x2000
GE-2030-20

1000

B

0 /%q //Hfg
BEEEE

M107>hHh—

2000

M107>h—

36



O®MRI ) — X

¥ =)




KB - 2B F18

@®GBY ) —X

38



39

20475

4000
2000 2000
1000 } 1000
S
© 4000
I S 2825 <1175
8 2000 1000“ 1000
=4
sl g 1000 | 1000
gl 8 T
8 17 80t x 300w x2000L
=
]
%4 P150
ol 8 s
gl B
8 =
500
BEXRME
(@) (EE@E)
4000
1800 |
2000 2000 150 1500 50
1000 B 1000 1000 1000 *17 (1=80w=300) | 825 | 805 |
1 | | it (3150) | |
Sy
M16x270 M16x370
o
@
(@) o
g ° g
T
o
B
2 —i=
A o
S e
2 EpavoU—h

600 EfH (RC-40)



1200 25200 1500 25600

1500

10500

1000

|
HiR 30tx200Wx 1500L

30tx200Wx1000L

3
(Y]
o
&
Al E
3@©400=1200
o
2 o
€4 7, 2
e 8
120Q] L1500 1500 sH000 |, 1500 1500, | 580
200
=
| BX RAHIHER
[
Ii 11000 (L1500 ill’ 3
<
o o
: —+ 8
| | g
AP 100 2
200|200 200
30tx200Wx 1000L === o
EXREEN EX 0
1000
| 1500 | 1500 | 210, 580210210
| | e
oo
B|5 ##110001 (L1500)
8
L bESD Y
M12X200
8
Q TR b
M12x340

40



a1

IIFK IIFK

| FiR50tx 250w X 1500L FK 100 15150

‘ (@250%60)

675

825

‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘ 1500 ‘

1500
1650

150

4 i i i iF  AF i A
I 1 I | 1 | | | I |

I3FK I3+K
% H150 A D100
[ 1500 1so0 | s /] 1sm0 [ 0 | 1500

oo | soo | 1s00 |

1800

| 1500 | 1500 | 1500

1000

L b L b I -
M16x270 M16%370 M12x200

1800

IJFK
3t 160

EmEL/N
AAP100
o o
o Te}
0 [}
[ TOFK
IR 50tx250wx 15001
| 1500
8
8
<
) IERIL
2 M12x 140
<
]
&l
8
&
o
B8




]
[ ]
B
|
n
i
L
-

. N W




GF7-1511-15M-3 Bk SRR MIA AT ‘3.3@1:%;!_“//.
- A : . ; *»




- 3
=
TR

1L

RS T |




45

hAKEETOY Y

ERTOY IR, AKEHHHRICHAZEEEMICL > TRESNDIEMEEEMTT.

AKEBHMDEHAEDEICLY ., BVMOBERENSHKICAD/=H. BREDEEREZZEL

ERRELEEL>TBYET, a2V —baEFERALAVEROY I TREDRALEZRUET,
BWRFET R TI1I X

L doed
WERTOYIHEIF

- REEIE




T O FARIMRIS R

5 2 5 ox |[HES|TEER EYAX E-LVAX|REER BERYAX | SESH

(mm) | (mm) (mm) (mm) (Kg) |(EXBTEXZI)| (N)Fih
: gbo - G1F-1508-15 | 800 | 1500 | & 150X 1200| ¢ 100X 1440| 195/m| 350X350X250 | 0.05/m
ﬁ G1F-1509-15 | 900 | 1500 | & 150X 1500| ¢ 100X 1440| 22.5/m | 350X350X400 | 0.06/m
% - G2F-1508-15 | 800 | 1500 | & 150X 1200| ¢ 100X 1440| 265/m | 350X350X250 | 0.07/m
2 G2F-1509-15 | 900 | 1500 | & 150X 1500| ¢ 100X 1440| 30.0/m | 350X350X400 | 0.08/m
2 = B M | G3F-1512-15 | 1200 | 1500 | ¢ 150X 1800| ¢ 100X 1940| 405/m| 350X350X400 | 0.12/m
1250 eom G1F-1508-20 | 800 | 2000 | ¢ 150X 1200| ¢ 100X 1940| 16.0/m | 350X350X250 | 0.04/m
;% G1F-1509-20 | 900 | 2000 | & 150X 1500| ¢ 100X 1940| 185/m| 350X350X400 | 0.05/m
%) S aom G2F-1508-20 | 800 | 2000 | ¢ 150X 1200| ¢ 100X 1940| 23.0/m | 350X350X250 | 0.06/m
2 G2F-1509-20 | 900 | 2000 | ¢ 150X 1500| ¢ 100X 1940| 255/m | 350X350X400 | 0.07/m
2 = E& M8 | G3F-1512-20 | 1200 | 2000 | ¢ 150X 1800 ¢ 100X 1940| 350/m| 350X350X400 | 0.10/m

1?0 o GIF-1207-15 | 700 | 1500 | ¢ 120X 1100 $80X1440| 12.0/m | 300X 300X250 | 0.045/m
% ) G1F-1208-15 | 800 | 1500 | ¢ 120X 1400 ¢80X1440| 140/m| 300X300X400 | 0.06/m
Lﬂé o G2F-1207-15 | 700 | 1500 | ¢ 120X 1100 ¢$80X1440| 17.0/m| 300X300X250 | 0.06/m
E{ - B G2F-1208-15 | 800 | 1500 | ¢ 120X 1400 ¢80%1440| 19.0/m| 300X300X400 | 0.07/m
2 = B M | G3F-1211-15 | 1100 | 1500 | ¢ 120X 1700| ¢80X 1440| 26.0/m| 300%300%400 | 0.12/m
1<2bo o G1F-1207-20 | 700 | 2000 | ¢ 120X 1100 $80%1940| 11.0/m| 300X300X250 | 0.04/m
% : G1F-1208-20 | 800 | 2000 | ¢ 120X 1400 $80X1940| 125/m| 300X300X400 [ 0.05/m
Z*’H% o G2F-1207-20 | 700 | 2000 | ¢ 120X 1100 $80%1940| 165/m| 300X300X250 | 0.05/m
% - B G2F-1208-20 | 800 | 2000 | ¢ 120X 1400 ¢$80X1940| 18.0/m| 300X300X400 [ 0.06/m
Z| = e M | G3F-121120 | 1100 | 2000 | ¢ 120X 1700| $80X1940| 250/m| 300X300X400 | 0.10/m
—E 70> Mt | GPF-1008-BIM| 840 | 2000 | ¢ 100X 1300| ¢80X1960| 105/m| 350x350%300 | 004/m

*; ZE70) M| GPF-1008-B2M| 840 | 2000 | ¢ 100X 1300| ¢80X1960| 155/m| 350x350%300 | 0.055/m
g =70 MR | GPF-1008-B3M| 840 | 2000 | ¢ 100X 1300| ¢80X1960| 16.0/m| 350%350%300 | 007/m
;'% =70 M| GPF-1011-B3M| 1120 | 2000 | ¢ 100X 1660| ¢80X1960| 22.5/m| 350X350X400 | 0.10/m
®F 70 Mt | GPF-9-1011 1120 | 2000 | ¢ 100X 1640| 680X 1960| 305/m| 400X400X400 | 0.14/m
& 1505 4% GF6-1511-15 | 1100 | 1500 | & 150X 1700| ¢ 100X 1440| 43.0/m | 400X400X400 | 0.12/m
73 ® ¥ GF9-1511-20 | 1100 | 2000 | & 150X 1700| ¢ 100X 1940| 38.0/m | 400X400X400 | 0.10/m
el & 1205k GF7-1211-15 | 1100 | 1500 | ¢ 120X 1700 $80X1940| 34.0/m | 400X400X400 [ 0.11/m
| —BEFH | g 121120 | 1100 | 2000 $ 120X 1700 ¢80% 1440| 32.0/m | 400X400X400 | 0.09/m
ZERRFMR | GF9-1211-20-3| 1100 | 2000 | ¢ 120X 1700| ¢80X1940| 335/m| 400X400X400 | 0.12/m

5 ZEA— RHICEE [G2P-C-2B(2E)| 820 | 2000 |[$150X1220(2220) | 80X 1970 0 (£FH) | 018(030)/m

tl\« =B /i— FiColE | G3P-CP-2B(2E)| 820 | 2000 |9150x1220(2220) | 80X 1970 T HU=R (£ ) | 020(032) /m

HH =B A — RfiBofa | G2P-BP-2B (2E)| 820 | 2000 [$150X1220(2320) | ¢ 80X 1970 O (£ FH) | 021(035)/m

46



v < A% ett

URL-http://www.yamamu.com

RAXKIESED
T230-0062 wE)I|EiEETHERXEMET22-30
TEL 045-717-6901,/FAX 045-717-6902
E-mail:ecogiboku-ej@yamamu.com

7 A AR E ER
T564-0063 ABRAFRHETMIIRET1-23-19
TEL 06-6170-6901, FAX 06-6170-8779
E-mail:ecogiboku-wj@yamamu.com

20224 O@_DHYAJTHEAENTLIRADEAEFRYDOD ERLDHEEDHY X,
OXHN YOI DABIARRDEDFERSEET D LBHYEIDTITHEILEL,



	エコギ木表紙-2
	01[更新済み]
	02+[更新済み]
	03[更新済み]
	04+[更新済み]
	05[更新済み]
	06+[更新済み]
	07+[更新済み]
	08+[更新済み]
	09+[更新済み]
	10+[更新済み]
	11[更新済み]
	12+[更新済み]
	13[更新済み]
	14+[更新済み] (3)
	15+[更新済み]
	16+[更新済み]
	17+[更新済み] (3)
	18+[更新済み] (4)
	19[更新済み]
	20+[更新済み]
	21[更新済み] (4)
	22+[更新済み]
	00-23+[更新済み]
	00-24+[更新済み]
	25[更新済み]
	26+[更新済み]
	27[更新済み] (1)
	28+[更新済み] (1)
	29+[更新済み]
	30+[更新済み]
	31[更新済み]
	32+[更新済み]
	33[更新済み]
	34[更新済み]
	35+[更新済み]
	36+[更新済み]
	37[更新済み]
	38+[更新済み]
	39[更新済み]
	40+[更新済み]
	41[更新済み]
	42+[更新済み]
	43[更新済み]
	44+[更新済み]
	45+[更新済み]
	46+[更新済み]
	ウラ表紙-2

